
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIREZIONE GENERALE

SERVIZIO RISORSE UMANE

PO GESTIONE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE

Determinazione n. 4481 / 2023   PO GESTIONE DEL FABBISOGNO DI PERSONALE

OGGETTO: Selezione per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno presso il Comune 
di Trieste di n. 6 unita’ categoria B – posizione economica B1 – riservata ai lavoratori con 
disabilità ai sensi della legge n. 68/1999, e della Direttiva della Presidenza del Consiglio 
dei  Ministri  n.  1/2019  –  punti  4.5  e  seguenti,  a  seguito  di  avviamento  della  Regione 
Autonoma Friuli  Venezia Giulia  –  Struttura  Stabile  del  Collocamento  Mirato  di  Trieste. 
Presa atto integrazione elenco candidati.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Vista  la  determinazione  n.  4289/2023  avente  ad  oggetto  "Selezione  per 
l’assunzione a tempo indeterminato e pieno presso il  Comune di  Trieste di  n.  6 unita’ 
categoria B – posizione economica B1 – riservata ai lavoratori con disabilità ai sensi della 
legge n. 68/1999, e della Direttiva della Presidenza del Consiglio dei Ministri n. 1/2019 – 
punti 4.5 e seguenti, a seguito di avviamento della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 
– Struttura Stabile del Collocamento Mirato di Trieste. Avvio procedura e costituzione della 
Commissione Esaminatrice.";

vista  la  nota  prot.  N.  0753399/P/GEN del  07/12/2023  pervenuta  dalla  Struttura 
Stabile Collocamento Mirato di Trieste, con la quale è stato trasmesso un nuovo elenco 
dei  candidati  per  la  selezione  sopra  citata,  in  sostituzione  di  quello  precedentemente 
inviato con nota prot. N. 0716540/P/GEN del 23/11/2023, con l’integrazione di un ulteriore 
nominativo;

stabilito  che  tutti  i  candidati  sono  ammessi  con  riserva  alla  prova  di  idoneità,  
secondo le modalità già indicate nella suddetta determinazione n. 4289/2023;

dato atto che l'ulteriore nominativo (individuato con un codice identificativo univoco) 
è collocato in posizione utile nell'elenco dei candidati convocati alla prova e che risulta 
pertanto  necessario  procedere  alla  pubblicazione  del  calendario  integrato  dall’ulteriore 
nominativo  sul  sito  internet  del  Comune  di  Trieste  nella  sezione  AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE/BANDI  DI  CONCORSO/BANDI  DI  CONCORSO  IN 

Determinazione n. 4481 / 2023



.

SCADENZA/CONCORSI;

ravvisata l’opportunità di  dare diffusione al  presente provvedimento attraverso la 
pubblicazione all'Albo Pretorio Online, per un periodo di 15 giorni e sul sito internet del  
Comune di Trieste;

richiamato  il  provvedimento  di  conferimento  di  incarico  dirigenziale  alla  dott.ssa 
Manuela SARTORE n. 2373/2023;

attestato che la sottoscritta non versa in situazione di conflitto d’interesse alcuno in  
relazione alla procedura in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/90 e s.m.i.,  
dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

espresso  il  parere  di  cui  all'art.147  bis  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  in  ordine  alla  
regolarita' e correttezza amministrativa;

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa

1. di prendere atto che con nota prot. N. 0753399/P/GEN del 07/12/2023 pervenuta 
dalla Struttura Stabile Collocamento Mirato di Trieste è stato trasmesso un nuovo 
elenco  dei  candidati  per  la  selezione  in  oggetto,  in  sostituzione  di  quello 
precedentemente inviato con nota prot.  N.  0716540/P/GEN del  23/11/2023,  con 
l’integrazione di un ulteriore nominativo;

2. di  dare  atto  che  l'ulteriore  nominativo  (individuato  con  un  codice  identificativo 
univoco) è collocato in posizione utile nell'elenco dei candidati convocati alla prova 
e  che risulta  pertanto  necessario  procedere  alla  pubblicazione  del  calendario 
integrato  dall’ulteriore  nominativo  sul  sito  internet  del  Comune  di  Trieste  nella 
sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE/BANDI DI  CONCORSO/BANDI  DI 
CONCORSO IN SCADENZA/CONCORSI;

3. di  dare diffusione al  presente provvedimento attraverso la pubblicazione all'Albo 
Pretorio Online, per un periodo di 15 giorni e sul sito internet del Comune di Trieste.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO

dott.ssa Manuela Sartore

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 4481 / 2023



 Atto n. 4481 del 07/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: SARTORE MANUELA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 07/12/2023 16:20:35


